

AVTOMOBILLARGA TEXNIK XIMAT KO'RSATISH USULLARI

Yuldashova Hidoyat Qilichovna

Navoiy viloyati Uchquduq tumani kasb-hunar maktabi

Avtomobillarga texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash o'quv amaliyoti

Ishlab chiqarish ta'limi ustasi

Annotatsiya: Mazkur maqolada avtomobillarga texnik xizmat ko'rsatish usullari va vazifalari bo'yicha erishilgan yutuqlari va tahlillar, avtomobillarga avtoservisning ijtimoiy-iqtisodiy ahamiyati haqida batafsil bayon etilgan.

Kalit so'zlar: texnik xizmat ko'rsatish, avtoservis xizmatlari, texnika, qurilma.

Kirish:

Dunyo bo'ylab avtomobillar eng ko'p yo'lovchilar va yuk hajmi sonini olib yuradi turli ishlab chiqarishni amalga oshiradi ularga maxsus jihozlarni o'rnatish bilan funksiyalar, turmush tarzimizga, madaniyatimizga, dam olishimizga xizmat qiladi, bir so'z bilan aytganda, ajralmas bo'lagiga aylandi zamonaviy sivilizatsiyaning bir qismi desak xato bo'lmaydi.

Adabiyotlar tahlili va metodologiya:

Avtomobillar, o'z navbatida, tizimli tarzda maxsus kerak xizmatlar, shuningdek tozalash-yuvish, tozalash, yonilg'i quyish, moy va boshqa operatsion materiallar, ularning texnik nazorati holati, paydo bo'lishning oldini olishga qaratilgan bir qator profilaktika va ta'mirlash ishlarini olib borish vaqtidan oldin nosozliklar va nosozliklar, shuningdek tiklanish ularning birliklari, agregatlari, qismlari va tizimlarining yo'qotish ish faoliyatini oldini oladi. Ba'zi oddiy avtomobillarga texnik xizmat ko'rsatish ishlari, masalan tozalash tanani tozalash, kabina, avtomobil yuvish va yonilg'i quyish va boshqa materiallar, shuningdek, tashqi texnik nazorat bo'lishi mumkin avtomobil egalari o'zlari tomonidan amalga oshiriladi.

Tadbirkorlik tizimi, uning asosiy maqsadi ko'rsatmoqda jamoat joylarida avtomobillar uchun hamma turdagi kompleks xizmatlar shakl, mavjud avtomobil xizmati. Avtoullov xizmati tufayli, uning xizmatlaridan muntazam foydalanish, avtomobil egalari ko'p millionli armiyasi, ta'minlash mashinalarining ishlashi, kerakli jihozlar bilan ta'minlangan zarur qismlar va materiallar, ishonchli ma'lumotlarni olish, avtomobillarning texnik ekspluatatsiyasi va savdosiga oid aholi farovonligi oshishining asosiy ijtimoiy omili sanaladi.

Natijalar:

Zamonaviy dunyoda avtoservis xizmatlaridan foydalanilmaydi faqat shaxsiy avtoullovlarning egalari, balki juda ko'p ega bo'lgan firmalar, tashkilotlar, shuningdek avtotransport kompaniyalarida ishlab chiqarish bazasi bo'lmagan yuk mashinalari va

avtobuslarni o'ziga xizmat ko'rsatishni ta'minlaydi yoki moslashtirmaydi. Avtomobillarga xizmat ko'rsatishning hamma turlarini quyidagilarga bo'lish mumkin:

-texnik, texnik bo'yicha ishlar majmuasini bajarish avtomobil, uning agregatlari, agregatlari, qismlari va tizimlariga texnik xizmat ko'rsatish va ta'mirlash va shuningdek batareyalar, elektr qurilmalar, kuzovlar va shinalar;

- tijorat, avtomobillar, ehtiyot qismlar savdosi, materiallar va avtomobil aksessuarlari, yoqilg'i-moylash materiallari bilan ta'minlash;

- axborot, xizmatlar iste'molchi-mijozlarini ta'minlash kerakli ma'lumotlar, xizmatlarni reklama qilish, doimiy o'rganish mijozlarning talab va taklifini hisobga olgan tarzda avtomobil xizmatlariga ega.

Muhokama:

Avtomobillarga avtoservisning ijtimoiy-iqtisodiy ahamiyati O'zbekiston transporti va aholi avtomobillari juda katta, uning xizmatlari hozirda har yili bir milliondan ortiq avtomobil doimiy foydalaniladi. Respublikamiz avtoservisi o'ziga xos takomillanish tarixiga ega va shakllanish istiqbollari borasida amalga oshirilmoqda.

Darhaqiqat, dunyoning avtoservislari ham xuddi shu yoshda avtomobil sanoati va avtomobil transporti rivojlangan ular bilan birga va vaqt bo'yicha o'xshash tarixga egadir. Buni talab qilgan jahon avtomobil bozori, savdoning kerakli sharti sifatida avtomashinalarning mavjudligi zaruriy shart edi avtomobillar - yaxshi tashkil qilingan va yaxshi ishlaydigan avtomobillarga xizmat ko'rsatish tarmog'i mavjud. Chunki rejali davlat bilan sobiq mamlakatimizda iqtisodiyot avtomobil bozori emas edi va u alohida avtomobil xizmatiga bo'lgan ehtiyoji juda katta bo'lgan.

Xulosa:

Xulosa o'rnida shuni aytish joizki, hozirgi zamonda hamma avtoservis va ta'mirlash ustaxonalariga eng oxirgi rusimdagi park-garaj jihozlari olib kelinib avtomobillarni texnik sozligi va rivojlanishiga katta hissa qo'shib kelmoqda. Korxonalar va tashkilot, qishloq xo'jaligi birlashmalariga tegishli avtotransport vositalari tomonidan, o'zlari, tashkil qilgan avtomobilga texnik xizmat ko'rsatish va avtomobilni kapital ta'mirlash uchun agregatlar va ehtiyot qismlar, shinalarni qayta ishlash, ixtisoslashtirilgan avtotransport vazirligi tarkibidagi ta'mirlash korxonalari, boshqalar va yo'l transporti bo'limlaridan iborat bo'lgan.

Adabiyotlar ro'yxati:

1. Mamatov, F. M., Fayzullaev, X., Ergashev, I. T., & Mirzaev, B. S. Nishabli tokchali omochning tortishga chidamliligini aniqlash. Xalqaro qishloq xo'jaligi muhandisligi. 2012 yil.

2. Xusanjonov A., Qobulov M., Abdubannopov A. Avtotransport vositalaridagi shovqin so'ndiruvchi moslamalarda ishlatilgan konstruksiyalar tahlili //Academic research in educational sciences. – 2021.

3. Fayziyev, P. R., Ismadiyurov, A., Jaloldinov, G., & Ganiyev, L. Quyosh innovatsion uy suv isitgichi. Science and Education, 2021.

4. Alimova, Z. X., Ismadiyurov, A. A., & Tojiboev, F. O. "Iqtisodiyot va jamiyat" elektron ilmiy-amaliy davriy nashri xalqaro nashri. 2021.